
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0141                                                               Gdańsk, dnia 18.01.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert oraz unieważnieniu 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0141 na dostawę 

zamrażarki i sprzętu laboratoryjnego w 6 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 10.01.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 7 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

4 
Animalab Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 343 
60-419 Poznań 

60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 2 

 Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

4 
Animalab Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 343 
60-419 Poznań 

60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 3 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 
A-BioTech M. Zemanek- Zboch Sp.j. 
ul. Strzegomska 260A/4, 
54-432 Wrocław 

56,23 10,00 20,00 86,23 

6 
BIOGENET Sp. z o.o. 
ul. Parkingowa 1 
05-420 Józefów 

Oferta odrzucona 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

7 
AMP Polska Sp. z o.o. 
Aleja Pokoju 78 
31-564 Kraków 

60,00 10,00 20,00 90,00 

 

Pakiet 5 

 Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 30 pkt 10 pkt 

2 
ABO Sp. z o.o. 
ul. J. Chociszewskiego 4 
80-376 Gdańsk 

60,00 0,00 10,00 70,00 

5 
WITKO sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

54,00 0,00 10,00 64,00 

Pakiet 6 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 10 pkt 30 pkt 

5 
WITKO sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

60,00 10,00 30,00 100,00 

 

II. Wybrano oferty: 

 

Pakiet 1 - Animalab Sp. z o.o., Ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań 

Pakiet 2 - Animalab Sp. z o.o., Ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań 

Pakiet 6 - WITKO sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

Pakiet 3 - AMP Polska Sp. z o.o., Aleja Pokoju 78, 31-564 Kraków 

Pakiet 5 - ABO Sp. z o.o., ul. J. Chociszewskiego 4, 80-376 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono: 

Pakiet 3 

Oferta 6: BIOGENET Sp. z o.o., ul. Parkingowa 1, 05-420 Józefów 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w SWZ w rozdz. III ust. 3 ppkt b) wymagał, aby zaoferowany sprzęt był wyprodukowany 

po 1 stycznia 2021 r.. Wykonawca w swojej ofercie zaoferował komorę PCR wyprodukowaną w 

2020 r.. W związku z tym, Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 

 

IV. Unieważniono: 

Pakiet 4 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 4 – oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

 

 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                    Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


